Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Canoinhas

Ensino Médio - Estadgio Supervisionado Anos Iniciais/MAG - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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846792
727861
304871
841317
818868
126862
154196
831408
738430
169156
730144
730151
147344
511027
135310
115375
724628
159770
610789
463288
724200
501535
826539
720583
161313
729886
420453
402278
141966
705289
169935
113753

DAIANE FIGURA RAPHALSKI

LUCIANE MARA GOLBA FARIAS
DARLISE NEDOCHETKO

LEOCRIDES GOMES DOS SANTOS
RAFAELA GESCHONKE DAL BO
ANGELA CARLOS

EDNA CARLA GONCALVES

ELIANE MARGARETH KRUGER

SONIA VIERO STACECHEN

MARIA BERENICE CORDEIRO DE OLIVEIRA
SONIA DE FATIMA DETOFANO

MARCIA REGINA DOS SANTOS LEANDRO
CLEONICE TERESA PETRUKA

ELAINE MARIA BUNHAK

BERENICE LUHMANN DE OLIVEIRA
MARILZE BECKER

MARCIA DAS GRACAS MOYSES MELLO
NILCE SVARCZ JUNGLES DE CAMARGO
ANGELA CRISTINA DA SILVA FERRAZ
ALINE WENDT PEREIRA DE OLIVEIRA
ROSECLER WENTLAND ERZINGER
ROZINEI ALVES CARDOZO KRANHOLDT
SOELI ANDRUKIU

DENISE MARIA SOARES DOS SANTOS
JULIANO WOICHIKOSKY

VILMA APARECIDA SCHROEDER LIMA
MICHELLE MARIA FERRAZ GUIMARAES JUNG
MARCIA APARECIDA PEREIRA

ANA PAULA DOS SANTOS RAMOS
VALQUIRIA PYLEPKE BEZENA
DAMARIS DE FATIMA SOARES

ANA PAULA ARTNER

8368
7572
7400
7400
7292
7288
7060
6956
6756
6516
6456
6456
6388
6384
6360
6244
6184
5936
5936
5892
5876
5760
5648
5640
5116
5072
5028
4736
4664
4508
4496
3828

ACAFE - Processamento de dados - 30/11/2016 - 14:12:17

Pagina: 1/1



